non soluisse si solum debitum quantitatem percipit. Quia ad exd. hoc
legis recedit in penam tripli eius dampni quod passum sum quod dampnum
est in quinq; libr. denariorum pro me solut dicto executori peto ipsi
tanti quod penari inquit et cum ad dandum et solvendum in pro dicta pena pe-
cuniam in causa probatur hęc forma in hoc tex. tunc s. quadrupli i. co.
Et nō q; hęc alias quib; ex sola queritōe seu nō mirat in
penam nisi dicitur hęc cont. t. amplius tibi per. ibi. ff. rem. ra. ha. in
h. non d. quiri hęc cont. quia hęc punit. sola portio libelli gmentis
plus re loco vel causa scuto digno in maiori solutoe s. portulatu ex
hęc causa. It. q. ste portule soluebantur ante hęc cont. ut h. in glo. i.
v. v. hęc cas. v. apparet ab actor. et h. in glo. Sicut et dolo. idē dicitur
q; si sine dolo s. temerarie plura plus petiss; condemnare solum expen-
sas. ff. ibi. in l. i. c. plus peti. hęc in v. consequā temerit. habe-
locum hanc penam et si sine dolo sit plus petiti q; supra d. probatu
est. It. dū dicitur ex dispositōe leg. intellige s. anilib; q; sic datur codi-
no ex l. ad petendum hanc penam ut h. in glo. in v. consequā ad nō sit ex
pressum nōmē actionis. t. unica s. ij. ff. de condi. ex l. It. intellige ex
l. anilib; grecā quā nō habem; in nō nouo s. s. in antiquo que re-
habent; ut dicit hęc dicta glo. in v. consequā et sic patet q; vbi vni co-
statutio vel statutū mentō; facit de alio hęc. illud aliud nō d. periat
tamen hęc ex se disponit & quo per. ibi. in l. admonendi ff. de milim.

§. Quadrupli.

Supra posuit & actionibus quedam ad pe-
nam dupli & triple. Nunc tractat de hęc que dant ad penam quadrupli
quatuor nominando actiones s. actionem furti manifesti qd' me. cau. facti
demon. in factu que dantur. ex dupli tando & calup. t. condico; ex lge
que datur con. executorib; hanc plus debito exigentes et h. d. Actio
furti manifesti factio qd' me. cau. factio in factu & calup. h. t. con-
ditio ex lge con. executores plus debito exigentes datur. i. qua-
drupli h. d. usq; ad s. sed furti. Et actio; q; actio me. cau. est
penalis ad quadruplu. accidit. s. si res nō d. stitua. ut i. co. s.
It. actio de eo. Sed alie due s. penales nātū ab ipso initio de
actione furti manifesti cui datur con. quem tad quid & an totum
sit pena videti plene d. de obli. que ex male. na. per. totū tibi et
dno. qualiter formatu. libellus in ea qn. agitur. nātū per. actio;
vel inquisito; s. ad penam corpalem vel pecuniaria applicadō fisco
de quo et vide in spe. de furti. s. i. v. s. aut. v. s. ager. nātū. Et nō
q; actio furti manifesti est p. roria & p. roria nō manifesti aut est
anilib; ut i. d. p. re. & temp. act. s. furti. quoz; h. aut est de actione
furti que anilib; intentū ad penam applicandam parti in qua sit